
UCHWAŁA NR V/30/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE 

z dnia 18 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr IV/27/2024 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 17 lipca 2024 r. 
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Wisławie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024, poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Rada Miejska w Maszewie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/27/2024 Rady Miejskiej w Maszewie z dnia 17 lipca 2024 r. w sprawie nadania nazwy 
ulicy w miejscowości Wisławie ( Dz. Urz. Woj. 2024 pozycja 3730) wprowadza się zmianę zapisu § 3, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Maszewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Lewicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1799C13-22DD-4DB9-81AD-7F9B696C2A76. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Miejska w Maszewie uchwałą Nr IV/27/2024 z dnia 17 lipca 2024 r. nadała nazwę 
ulicy w miejscowości Wisławie. 

 
W przedmiotowej uchwale błędnie użyto sformułowania w § 3, że uchwała wchodzi w 

życie w terminie 14 dni od dnia publikacji w Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego. 
 
Stosownie do zapisów art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) akty 
normatywne, zawierające przepisy powszechnie obowiązujące, ogłaszane w dziennikach 
urzędowych wchodzą w życie po upływie 14 dni od dnia ich ogłoszenia. 

 
 Wobec powyższego wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1799C13-22DD-4DB9-81AD-7F9B696C2A76. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/30/2024 RADY MIEJSKIEJ W MASZEWIE z dnia 18 września 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-18T11:42:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




